
www.  gierse-kran.de                       Preisliste 2026

Kranwagen mit Bediener Netto                         Brutto  incl. 19% MwSt

1. Stunde              120,00€          142,80€
2. bis  7. Stunde                80,00€            95,20€

Tagesmiete  max. 8 Stunden              550,00€          654,50€
                      

  Anfahrt
Anfahrtpauschale bis 20km                35,00€      41,65€
Anfahrtpauschale bis 30km                40,00€      47,60€

Anfahrt  ab 31km bis 40km          
Incl. Personalkostenzuschlag

               75,00€      89,25€

Anfahrt ab 41km bis 50km
Incl. Personalkostenzuschlag

               95,00€     113,05€

Anfahrt ab 51km bis 60km
Incl. Personalkostenzuschlag

               115,00€    136,85€

  Anfahrt ab 61km bis ……  auf Anfrage

Terminabsprache: Handy  0175-5625814
Heice Gierse     

Preisliste gültig ab 01.01.2026  bis auf Widerruf

Abrechnung erfolgt über Gierse Bedachungen Oedingerberg 2, 57368 Lennestadt

http://www.gierse-kran.de/
http://www.gierse-kran.de/

